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Sør-Trøndelag skikrets 107. ordinære ting 
 
Program: 
Kl. 17.15 - 18.00 Matservering og registrering 
Kl. 18.00 - 18.30    «Ski-VM 2025 – status og fokusområder pr. 10/5-2023»  

v/ VM-sjef Åge Skinstad 
Kl. 18.30 - 19.00    Åpning og hilsninger samt overrekkelse av priser 
Kl. 19.00 - 19.15     Kaffe og benstrekk 
Kl. 19.15 -               Tingforhandlinger 
                                Avslutning 
 
 

 
SAKSLISTE – TINGFORHANDLINGER 
 
Sak 1 
 

Godkjenning av de fremmøtte tingrepresentantene. 
Navneopprop. 
 
Anders Myrland fra administrasjonen foretok navneopprop. Det var 26 stemmeberettigede til 
stede. 
 
Tingrepresentant Olav Tronsaune (Haltdalen IL) og Bjørn Gunnar Benjaminsen (SPK Freidig) 
deltok på tinget frem til sak 7. 

 
Sak 2 
 
Godkjenning av innkalling, sakliste og forretningsorden. 
 
2.1 Godkjenning av innkalling og sakliste 
 
Innkalling og saksliste ble enstemmig godkjent. 

 
2.2 Godkjenning av forretningsorden 
Følgende forretningsorden er fastsatt som veiledende norm for Sør-Trøndelag skikrets 
sitt ting: 
 
Pkt. 1.   Tinget ledes av valgt (e) dirigent(er). 
 
Pkt. 2.   Ingen representant gis rett til ordet mer enn 2 ganger i samme sak. 
             Med unntakelse av innledningsforedraget, og for den hvis forslag står i  
             sakslisten, settes taletiden til 5 minutter første gang og 3 minutter andre  
             gang. Representanter som forlanger ordet til foretningsorden, har 1 minutts 
             taletid. 
 
Pkt. 3.   Alle forslag må leveres skriftlig til dirigenten og må være undertegnet med 
             forslagsstillerens navn. Forslag må fremmes før strek er satt. 
 
Pkt.  4.  Alle vedtak og valg avgjøres ved flertall av de avgitte stemmer med de  
             unntakelser loven fastsetter. 
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Pkt. 5.   Forslag og vedtak føres inn i tingprotokollen, med antall avgitte stemmer 
             for og imot. 
 
Pkt. 6.  Tingprotokollen godkjennes ved to tingrepresentanter, valgt av tinget til å  
             Underskrive protokollen. 
 
Forslag til forretningsorden ble enstemmig godkjent. 

 
Sak 3 
 
Valg av dirigent, to referenter og to representanter til å underskrive 
protokollen. 
 
3.1 Valg av dirigent 
Skikretsstyret foreslår til valg av dirigent: Ola Heggem 
 
Ola Heggem ble valgt til dirigent.  

 
3.2 Valg av referenter  
Skikretsstyret foreslår til valg av referenter: Ingrid Narum og Anders Myrland 
 
Ingrid Narum og Anders Myrland ble valgt til referenter.  

 
3.3 Valg av to representanter til å skrive under protokollen 
Skikretsstyret foreslår til valg av to representanter til å skrive under protokollen:  
Pål Sande og Gøril Holmvassdal 
 
Pål Sande og Gøril Holmvassdal ble valgt til å underskrive protokollen. 

 
Sak 4 
 
Årsberetning 2021-2023 
Til behandling foreligger styrets årsberetning for 2021-2023 samt årsrapporter fra 
grenkomiteene. 
 
Styrets innstilling: 
Tinget godkjenner årsberetning for Sør-Trøndelag skikrets 2021-2023.  

 
Kretsleder, grenkomiteledere og leder for anleggsutvalget innledet på hver sine årsberetninger. 
 

Vedtak:  
Tinget godkjente årsberetning for Sør-Trøndelag skikrets 2021-2023. 

 
Sak 5 
 
Skikretsens regnskap for 2021 
 
Styrets innstilling: 
Tinget godkjenner regnskapet for 2021. 
 
Administrasjonen ved Anders Myrland kommenterer enkelte poster i detalj.   
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Vedtak:  
Tinget godkjente regnskapet for 2021. 

 
Skikretsens regnskap for 2022 
 
Styrets innstilling: 
Tinget godkjenner regnskapet for 2022. 
 
Administrasjonen ved Anders Myrland kommenterer enkelte poster i detalj.   
 
Spørsmål fra Ola Morten Græsli (Tydal IL): Hva er bakgrunnen for stor økning fra 2021 til 2022 
på hovedpost «Egenandeler/kontingenter team»? 
 
Svar fra administrasjonen ved Anders Myrland:  

• Team Midt-Norge/Team-Midt Norge rekrutt (langrenn) er kommet til for fullt. 

• Generelt høyere reiseaktivitet i forbindelse med konkurranser og samlinger med 
egenandeler hos alle team. 

• Noen egenandeler som gjaldt regnskapsåret 2021 er blitt fakturert 2022. Gjelder Team 
ELON (langrenn). 

 
Vedtak:  
Tinget godkjente regnskapet for 2022. 

 
 

Sak 6 
 
Styrets saker og forslag 
 
6.1 Handlingsplan 2023-2025 
Til behandling ligger forslag til ny handlingsplan for Sør-Trøndelag skikrets 2023-2025. 
 
Styrets innstilling 
Tinget godkjenner forslag til Handlingsplan 2023-2025 for Sør-Trøndelag skikrets. 
 
Styremedlem Trond Heggem la frem forslag til ny handlingsplan. 
 
Vedtak:  
Tinget godkjente forslag til handlingsplan for Sør-Trøndelag skikrets 2021-2023. 

 
6.2 Ny Lov for Sør-Trøndelag skikrets 
Til behandling ligger forslag til ny Lov for Sør-Trøndelag skikrets (se vedlegg). 
Forslaget er basert på og oppdatert etter NIFs lovnorm for særkretser og NSFs lovnorm 
for skikretser. 
 
Styrets innstilling 
Tinget godkjenner forslag til ny Lov for Sør-Trøndelag skikrets. 
 
Vedtak:  
Tinget godkjente forslag til ny Lov for Sør-Trøndelag skikrets. 
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6.3 Bruk av et eventuelt overskudd etter Ski-VM 2025 
I henhold til samarbeidsavtale mellom Norges Skiforbund, Trondheim kommune og 
Sør-Trøndelag skikrets, som gjelder roller og ansvar etter tildeling av Ski-VM Nordisk 
2025 i Granåsen, er partene enige om overskuddsfordeling fra arrangementet iht. 
samarbeidsavtale. Sør-Trøndelag skikrets sin andel av et evt. overskudd er i 
størrelsesorden 3-4 mill. kr. gitt et overskudd på mellom 20-40 mill. kr. etter VM 2025. 
  
Styrene i Sør-Trøndelag skikrets og Nord-Trøndelag skikrets har i samarbeid blitt enig 
om 3 ønskede effekter av VM 2025: 

1. Styrke rekruttering og flest mulig, lengst mulig 
2. Styrke og utvikle arrangementskompetanse i hele regionen samt muliggjøre 

større arrangement i regionen 
3. Utvikle bredde- og rekrutteringsanlegg i regionen 

  
Skikretsstyret sitt forslag til bruk av Sør-Trøndelag skikrets sin andel av et eventuelt 
overskudd etter Ski-VM 2025, er at det settes på et eget aktivitetsfond som primært 
skal benyttes til å realisere gode formål innenfor de tre beskrevne effekter. 
 
Styrets innstilling: 
Tinget godkjenner styrets forslag til bruk av Sør-Trøndelag skikrets sin andel av et 
eventuelt overskudd etter Ski-VM 2025. 
 
Kretsleder la frem saken. 
 
Kommentar fra Eivind Grøv (Byaasen Skiklub): Innspill til styret om at bruk av midler fra et evt. 
overskudd må ses i sammenheng på hva egenkapitalen skikretsen sitter med når evt. midler 
kommer inn må konto.  
 
Vedtak: 
Tinget godkjente styrets forslag til bruk av Sør-Trøndelag skikrets sin andel av et eventuelt 
overskudd etter Ski-VM 2025. 

 
 

Sak 7 
 
Innkomne forslag 
Det er ingen innkomne forslag til behandling. 

 
 
Sak 8 
 
Fastsette lagskontingent  
 
Skikretsstyret foreslås følgende kretskontingent for tingperioden 2023-2025: 

Klubber med 0 utøvere med lisens:   kr. 4 000,- 
Klubber med 1-15 utøvere med lisens:   kr. 7 000,- 
Klubber med 16-30 utøvere med lisens:   kr. 14 000,- 
Klubber med flere enn 30 utøvere med lisens:  kr. 21 000,- 
 
Bakgrunn og begrunnelse:  
Styret har hatt en gjennomgang av beregningsmodell for lagskontingent. Hensikten var 
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å se på hvordan Sør-Trøndelag skikrets sin modell er sammenlignet med andre kretser 
– særlig med tanke på fordeling mellom store og små klubber. 
 
I de kretsene vi har sammenlignet med benyttes medlemstall eller medlemmer under 
19 år som grunnlag for beregning av kontingent. I Sør-Trøndelag skikrets er det antall 
lisenser som benyttes. Kretskontoret bruker mest tid på løpere etter at de er kommet 
opp i «lisensalder» (over 13 år). Styret mener derfor det er hensiktsmessig å fortsette 
med antall lisenser som grunnlag. 
Styret ønsket et alternativ som gjorde det litt rimeligere for de minste klubbene.  
 
Lagskontingent er en viktig del av kretsen sine inntekter. Det er derfor ønskelig at en 
justert modell skal opprettholde ca. dagens nivå på samlet innbetaling.  
 
Etter utredning ble det vedtatt å gå videre med to alternativ: 

• Beholde helt lik modell som skikretsen har i dag. 

• Justering av dagens modell, men beholde grunnprinsippene. Styret valgte dette 
alternativet. 

 
Til sammenligning så vises her hvordan satsene for lagskontingent var i 2022. 
 
Dagens modell:  

Klubber uten utøvere med lisens:    kr. 5 200,- 
Klubber med 1-10 utøvere med lisens:   kr. 6 700,- 
Klubber med 11-20 utøvere med lisens:   kr. 8 500,- 
Klubber med 21-40 utøvere med lisens:   kr. 9 800,- 
Klubber med s41 eller flere utøvere med lisens: kr. 11 300,- 
 
Det legges til grunn at lagskontingenten fremdeles skal reguleres årlig i samsvar med 
økningen i statistisk sentralbyrås konsumprisindeks med basis i indekstallet pr. 15.03. 
Første gang 01.05.2024. Ny lagskontingent skal rundes opp til nærmeste kr. 100,-. 
Lagskontingenten kan ikke settes lavere enn foregående sesong. 
 
Styret foreslår at ny modell for lagskontingent for Sør-Trøndelag skikrets legges til 
grunn for 2023 og 2024 med regulering i forhold til utviklingen i konsumprisindeksen. 
 
Styrets innstilling: 
Tinget godkjenner styrets forslag til ny modell for lagskontingent for Sør-Trøndelag 
skikrets. 
 
Styremedlem Trond Heggem la frem saken. 
 
Vedtak: 
Tinget godkjente styrets forslag til ny modell for lagskontingent for Sør-Trøndelag skikrets. 

 
Sak 9 
 
Budsjett 2023 og 2024 
Til behandling foreligger styrets forslag til budsjett for 2023 og 2024. 
 
Styrets innstilling: 
Tinget godkjenner styrets forslag til budsjett for Sør-Trøndelag skikrets 2023 og 2024. 
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Kommentar fra Ronny Ingebrigtsen (Bratsberg IL): Ski har et bra produkt å selge inn frem mot 
VM 2025. Evt. ansette noen i skikretsen som jobber med dette? 
 
Svar fra administrasjon ved Anders Myrland: Det er foreløpig ingen strategi for det, men med 
vanskeligere tider på sponsormarkedet kan det være en ide å tenke nytt. Et godt innspill til 
styret og grenkomiteen å bruke VM 2025 i dette arbeidet. 
 
Kommentar Eivind Grøv (Byaasen Skiklub): Skikretsen har en relativ høy egenkapital og bør 
vurdere å gi større andel med tilskudd til grenkomiteene for å skape mer aktivitet. 
 
Svar fra styret ved Trond Heggem: Det har vært diskutert i styret hvor mye tilskudd 
grenkomiteen skal få ift. at grenkomiteene sitter med egen egenkapital som også kan brukes på 
å skape mer aktivitet. 
 
Vedtak:  
Tinget godkjente forslag til budsjett for Sør-Trøndelag Skikrets 2023 og 2024. 

 
 

Sak 10 
 
Valg 
Valgkomiteens innstilling for perioden 2023-2025: 
 
Styret 
Styreleder  Torbjørn Mæhlumsveen Byåsen IL   Gjenvalg 
Nestleder Gørill Gyllan   Malvik IL  Ny  
Styremedlem Tina Lihaug Selbæk  Vangslia Alpinklubb Gjenvalg 
Styremedlem Kari Hovin Kjølle  Byaasen Skiklub Gjenvalg 
Styremedlem Knut Ståle Skogstad  Byåsen IL  Ny 
 
Styremedlem Ketil Aagesen   SPK Freidig  Gjenvalg 
Styremedlem Stig Gråberg   SPK Freidig  Gjenvalg 
Styremedlem Narve Jostein Langmo Fjellørnen IL   Gjenvalg 
Styremedlem Håkon Solvik   Rindal IL  Gjenvalg 
 
Vara  Arnhild H. Skaanes  Strindheim IL  Ny 
Vara 
 
Alpin komiteen 
Leder  Ketil Aagesen   SPK Freidig  Gjenvalg 
Medlem Nils Inge Aasgård  Surnadal IL  Gjenvalg 
Medlem Odin Sande   Oppdal Alpin  Gjenvalg 
Medlem Hege Enoksen Normann SPK Freidig  Gjenvalg 
Medlem Eline Ekrann Aarak  Oppdal Alpin  Ny 
Medlem Trude Gundersen  SPK Freidig  Ny 
 
Freeski komiteen 
Leder  Stig Gråberg   SPK Freidig  Gjenvalg 
Medlem Karolina Siwka  SPK Freidig  Ny 
Medlem  Øystein Fiske   Surnadal IL  Ny 
Medlem  Truls Tondsetås  Ålen IL   Ny 
Medlem  Ane Hoel   Oppdal IL  Ny 
 
Hopp- og kombinert komite 
Leder  Narve Jostein Langmo Fjellørnen IL   Gjenvalg 
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Medlem  Ola Morten Græsli  Tydal IL  Gjenvalg 
Medlem  Jo Wesche Fossheim  Byåsen IL  Gjenvalg  
Medlem  Helena Olsson Smeby Byåsen IL  Ny 
Medlem Sølvi Grande Molden  Byåsen IL  Ny 
 
Granåsen Skiteam – styre 
Leder  Stian Berg   Byåsen IL  Gjenvalg 
Medlem Trond Kattem      Gjenvalg 
Medlem Håkon Kvam   Meldal IL  Gjenvalg 
Medlem Ola Morten Græsli  Tydal IL  Gjenvalg 
 
Langrenns komiteen 
Leder  Håkon Solvik   Rindal IL  Gjenvalg 
Medlem  Ronny Ingebrigtsen  Bratsberg IL  Gjenvalg 
Medlem  Live Spilker   Byåsen IL  Gjenvalg 
Medlem  Gøril Holmvassdal  Ranheim SK  Gjenvalg 
Medlem Ane Valås   Byåsen IL  Ny 
Medlem Kristian Grøv   Byaasen Skiklub Ny 
 
Anleggsutvalget 
Leder  Kari Hovin Kjølle  Byaasen Skiklub Gjenvalg 
Medlem Dag Herrem   SPK Freidig  Gjenvalg 
Medlem Gunnar Smiseth  Hommelvik IL  Gjenvalg 
 
Kontrollkomiteen 
Leder  Lars Inge Graabak  SPK Freidig   Gjenvalg 
Medlem Tor Helge Hansen  Hommelvik IL  Gjenvalg 
Medlem Ragnhild Hoel   Byåsen IL  Ny 

 
Statsautorisert revisor 
BDO Trondheim engasjeres som revisor for 2023 og 2024. 

 
Ola Evjen fra valgkomiteen la frem innstillingen fra komiteen.  
Det har vært utfordrende å få personer til å ta på seg verv. I tillegg har valgkomite måtte ta 
hensyn til kjønnsbalanse iht. loven med minst 40 % andel av begge kjønn i styre og komiteer. 
 
Skikretsstyret får fullmakt til å oppnevne et varamedlem til styret. 

 
Skikretsstyret forslag til ny valgkomite: 
  Siri Darell   Ranheim SK  Ny 

Irma Richardsen  Orkdal IL  Ny 
 
Det mangler 1 medlem. Styret har ikke fått på plass forslag til dette. 
 
Skikretsstyret får fullmakt til å oppnevne et medlem til komiteen. Komiteen konstituerer seg 
selv. 
 
 
Vedtak:  
Skikretstinget valgte inn samtlige ved akklamasjon. 
 
 
Ingrid Narum       Anders Myrland    
Referent       Referent 
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VEDLEGG 
 
 

LOVNORM FOR SÆRKRETSER/REGIONER 

 

Vedtatt av Idrettsstyret 16. november 2021. 

 

LOVNORM FOR SKIKRETSER 
 

Vedtatt av Skistyret 17. mars 2023. 
 

 
 

LOV FOR SØR-TRØNDELAG SKIKRETS 
 

Sist endret 18.04.2023. 

 
 

§ 1 Formål 

 

(1) Skikretsens formål er å arbeide for skiidrettens utvikling innen kretsen, og å fremme 

samarbeidet med idrettslagene. Kretsen skal bistå Norges Skiforbund (NSF) i alle 

spørsmål som gjelder skiidretten innen kretsen. 

 

(2) Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. All idrettslig 

aktivitet skal bygge på grunnverdier som idrettsglede, fellesskap, helse og ærlighet. 

 

§ 2 Organisasjon 

 

(1) Skikretser opprettes, sammenslås og oppløses av NSF, som også fastsetter 

skikretsenes grenser. Kretsens grenser trenger ikke følge dagens fylkesgrenser. 

 

(2) Skikretsen består av alle idrettslag innenfor skikretsens grenser som er medlem av 

NSF og Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komite (NIF). 

 

(3) Gjennom NSF er Skikretsen et organisasjonsledd innen NIF.  

 

(4) For regler om skikretsens plikt til å overholde NIF og NSFs regelverk og vedtak, 

gjelder NIFs lov §§ 2-2 og 2-3. 

 

§ 3 Oppgaver 

 

Skikretsen skal bl.a.: 

a) Representere NSF og bistå det i saker knyttet til den enkelte idrett. 

b) Stimulere til samarbeid mellom de idrettslag som driver skiidrett. Bistå idrettskretsen i 

spørsmål av felles interesse for flere idretter. 

c) Godkjenne kretsens terminliste med renn, grener og renndatoer, samt oppnevne 

dommere/teknisk delegerte (NSF/TD), i samsvar med gjeldende rennreglement. 

d) Forestå skiidrettsfaglig utdanning i samsvar med NSFs planer. 

e) Sørge for gjennomføring av kretsmesterskap, samt stimulere til annen idrettslig 
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virksomhet med størst mulig variasjon og omfang. 

f) Gi faglig bistand ved planlegging og bygging av idrettsanlegg. 

g) Avgi beretning og regnskap innen fastsatte frister, og søke om økonomisk støtte fra 

NSF og idrettskrets. 

h) Gjennomføre NSFs strategiske plan innenfor skikretsens genser og 

myndighetsområde. 

 

§ 4 Kontingent og avgifter 

 

(1) Kontingenten og avgifter for idrettslagene fastsettes av skikretstinget. 

 
(2) Skyldig kontingent/avgift medfører tap av stemmerett og andre rettigheter på 

skikretstinget. Styret kan anbefale overfor NSF at lag, som skylder kontingent eller 
avgift for mer enn ett år, mister sitt medlemskap i NSF. 

 

§ 5 Kjønnsfordeling 

 

For regler om kjønnsfordeling i styre, utvalg mv. og ved representasjon til årsmøte/ting i 

overordnet organisasjonsledd, gjelder NIFs lov § 2-4. 

 

§ 6 Regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett mv. 

 

 For regler om stemmerett, valgbarhet og forslagsrett, gjelder § 12 og NIFs lov § 2-5. 

 

§ 7 Inhabilitet 
 

 For regler om inhabilitet, gjelder NIFs lov § 2-8. 

 

§ 8 Vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll 

 For regler om vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll, gjelder NIFs lov § 2-9. 

 
§ 9 Refusjon av utgifter og godtgjørelse 

 

 For regler om refusjon av utgifter og godtgjørelse, gjelder NIFs lov § 2-10. 

 
§ 10 Regnskap og revisjon mv. 

 

 For regler om regnskap og revisjon mv., gjelder NIFs lov §§ 1-7, 2-11, 2-13 og 2-14. 
 

§ 11 Skikretstinget 

 

(1) Skikretsens høyeste myndighet er skikretstinget som avholdes annethvert år innen 

utgangen av mai i år det ikke holdes Skiting. Skikretstinget kan med 2/3 flertall vedta 

å holde ting hvert år. 

 

(2) Ordinært og ekstraordinært skikretsting gjennomføres i samsvar med denne lov og 

NIFs lov §§ 2-15, 2-16, 2-17, 2-19, 2-20  

 

§ 12 Møterett, talerett, forslagsrett og stemmerett 

 

(1) Forslagsrett til skikretstinget: 



12 

 

 

a) Skikretsens styre. 

b) Et representasjonsberettiget idrettslag 

c) Møteberettiget komite/utvalg, i saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde 

 

(2) Møterett, talerett, forslagsrett og stemmerett på skikretstinget: 

a) Skikretsens styre 

b) Representanter fra idrettslagene etter følgende skala: 

Opp til 50 medlemmer 1 representant 

 50-100 medlemmer   2 representanter 

Over 100 medlemmer  3 representanter 

 

Representasjon meddeles organisasjonen samtidig med innkallingen 

til skikretstinget. 

For representasjonsrett for idrettslag, gjelder NIFs lov § 10-3 (1). 

 

Reisefordeling kan benyttes. 

 

(3) Møterett, talerett og forslagsrett på skikretstinget i saker som ligger innenfor 

utvalget/komiteens arbeidsområde: 

a) Kontrollutvalgets medlemmer 

b) Valgkomiteens medlemmer 

c) Lederne i tingvalgte utvalg/komiteer, eventuelt nestleder eller medlem 

dersom leder er forhindret fra å møte 

 

(4)  Møterett og talerett på skikretstinget: 

a) Representant fra NSF og NIF 

b) Engasjert revisor, i saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde 

 

(5) For å ha stemmerett, være valgbar til tingvalgte organer og kunne 

velges/oppnevnes som representant til ting, må man ha fylt 15 år i løpet av 

kalenderåret, vært medlem av et idrettslag tilsluttet skikretsen i minst en 

måned og ha gjort opp sine økonomiske forpliktelser til idrettslaget. 

 

(6) En person kan ikke samtidig inneha mer enn et av følgende verv i skikretsen: 

Medlem av styret, valgkomite, kontrollutvalg, lovutvalg, revisor. Person med 

slikt verv kan ikke møte på skikretstinget som representant for et annet 

organisasjonsledd. 

 

§ 13 Skikretstingets oppgaver 

 

Skikretstinget skal: 

1. Godkjenne de fremmøtte representantene. 

2. Velge dirigent(er) 

3. Velge protokollfører(e) 

4. Velge to representanter til å underskrive protokollen. 

5. Godkjenne forretningsorden 

6. Godkjenne innkallingen 

7. Godkjenne sakslisten 

8. Behandle beretning for skikretsen, herunder beretninger fra tingvalgte organer 
9. Behandle  

a. skikretsens regnskap 
b. styrets økonomiske beretning 
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c. kontrollutvalgets beretning 
d. eventuell beretning fra engasjert revisor 

10. Behandle saker som fremgår av godkjent saksliste 

11. Fastsette kontingent. 
12. Behandle langtidsplan og langtidsbudsjett 

13. Foreta følgende valg: 
a) Skikretsstyret med leder og nestleder, 3 styremedlemmer og 2 

varamedlem(mer). 
b) Lederne av fagkomiteene i skikretsen 
c) Nestleder og medlemmer i fagkomiteene i skikretsen, alternativt at 

skikretstinget gir styret fullmakt til å oppnevne disse. 
d) Kontrollutvalg med leder, nestleder og 1 medlem og 1 varamedlem. 
e) Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd skikretsen har 

representasjonsrett eller gi skikretsstyret fullmakt til å oppnevne 
representantene. 

f) Valgkomite med leder, 2 medlem(mer) og 1 varamedlem. 
 

Leder og nestleder velges enkeltvis. De øvrige medlemmer til skikretsstyret 

velges samlet. Deretter velges varamedlemmene samlet.  Der det velges flere 

nestledere/varamedlemmer skal det velges 1. nestleder/varamedlem, 2. 

nestleder/varamedlem osv. 

 

14.     Beslutte om det skal engasjeres revisor til å revidere særkretsens regnskap. 

 

For regler om stemmegivningen på skikretstinget, gjelder NIFs lov § 2-21. 
 

§ 14 Skikretsens styre 

 

(1) Skikretsen ledes og forpliktes av styret som er Skikretsens høyeste myndighet mellom 
tingene. Styret består av leder, nestleder, minimum 2 (to) styremedlemmer med 
varamedlemmer og ledere i fagkomiteene i kretsen. 

 

(2) Skikretsstyret skal bl.a.: 

a) Iverksette skikretstingets og overordnede organisasjonsledds vedtak og 

bestemmelser, herunder gjennomføring av NSFs strategiplan. 

b) Forestå Skikretsens daglige administrasjon, representere Skikretsen utad og 

utøve faglige myndighet innen Skikretsens grenser. 

c) Påse at Skikretsens midler brukes og forvaltes på en forsiktig måte i samsvar 

med de vedtak som er fattet på tinget eller av overordnet organisasjonsledd, og 

sørge for at Skikretsen har en tilfredsstillende organisering av regnskaps- og 

budsjettfunksjonen, og har en forsvarlig økonomistyring. 

d) Arrangere eller la arrangere kretsmesterskap og andre konkurranser innen 

kretsen og utarbeide terminlister for dette. 

e) Utvikle Skikretsens organisasjon og aktivitetstilbud. 

f) Oppnevne utvalg, råd og komiteer etter behov samt utarbeide mandat/instruks 

for disse. 

g) Sende årsberetning til Skistyret senest innen 1. juli hvert år. 

 

(3) Styret skal avholde møter når lederen bestemmer det, eller minst to av 

styremedlemmene forlanger det. 

(4) Det nye skikretsstyret tiltrer umiddelbart etter skikretstinget. 

 

(5) De kan nedsettes et arbeidsutvalg til å ta seg av de løpende forretninger. 
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(6) Ansatte i skikretsen kan møte med tale- og forslagsrett. 

 

§ 15  Skikretsenes fagkomiteer for alpint, freestyle, hopp, kombinert, langrenn og 

telemarkskjøring 

 

Skigrener med aktivitet i skikretsen skal ha fagkomiteer. Komiteene er rådgivende 

organ overfor skikretsstyret. Komiteene er utøvende organ i sine grener innenfor 

fullmakt og med arbeidsoppgaver fastsatt av skikretsstyret. 

 

 

a. Sammensetning av fagkomiteene i skikretsene 

 

(1) Kretsenes fagkomiteer består av leder, nestleder og minimum 1 (ett) medlem. 

 

(2) Fagkomiteenes leder velges på skikretstinget. Nestleder og medlemmer velges på  

  skikretstinget eller oppnevnes av skikretsstyret etter fullmakt fra skikretstinget. 

 

 

b. Fagkomiteenes oppgaver i skikretsene 

 

(1) Skikretsenes fagkomiter rapporterer til skikretsstyret 

 

(2) Komiteenes hovedoppgaver er blant annet: 

 
a. Rekrutterings-, bredde-, utviklings- og utdanningsarbeidet i de respektive 

grener innenfor skikretsen. 

b. Topp- og elitearbeid i de respektive grener innenfor skikretsen. 

 

(3) Komiteenes øvrige oppgaver er blant annet: 

 
c. Utarbeide forslag til handlingsplan og budsjett som skal godkjennes av 

skikretsstyret og føre løpende kontroll med forbruk av de midler 

skikretsstyret har godkjent. 

d. Iverksette nødvendige korrigeringer av sin virksomhet i henhold til 

regnskapsrapporter. 

e. Legge frem handlingsplan og budsjett for fagmøtet til uttalelse. 

f. Samordne terminlisten innenfor skikretsen i vedkommende gren. 

g. Ta ut løpere til nasjonale mesterskap i grener der skikretsene har kvoter. 

h. Ta ut ledere til representasjonsoppgaver. 

i. Forestå utdanningsvirksomheten i vedkommende gren. 

j. Fremme forslag til skikretsstyret til instrukser for trenere og ledere. 

k. Foreslå for skikretsstyret om arrangør av kretsmesterskap. 

l. Foreslå teknisk delegerte (NSF/TD) og dommere i samsvar med gjeldende 

rennreglement samt eventuelt komiteens representant til renn utvalgt av 

komiteene. 

m. Vurdere og foreslå for skikretsstyret tiltak som kan bidra til å fremme 

respektive grener, herunder anleggsprosjekter. 

n. Avgi regnskap og beretning til skikretsstyret innen fastsatte frister.
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o. Behandle andre spørsmål som skikretsstyret pålegger komiteen. 

 

(4) Ansatte i skikretsen kan møte i fagkomiteene med tale- og forslagsrett. 

 
 

c. Fagmøter i skikretsenes fagkomiteer 

 

(1) Fagmøtet er rådgivende organ for skikretstinget, skikretsstyret og fagkomiteen i 

kretsen i vedkommende gren innenfor komiteens oppgave- og 

myndighetsområde. 

 

a. Det holdes fagmøter hvert år innen utgangen av mai og ellers etter behov. 

b. Fagmøtet uttaler seg om komiteens virksomhet, økonomi, planer for 

anlegg, kurs, trenings- og rennaktivitet. 

c. Fagmøtene legger fram for valgkomiteen forslag til kandidater som 

komiteens leder, nestleder og medlemmer. 

d. På fagmøtene møter med stemme- og forslagsrett medlemmene av 

fagkomiteen i vedkommende gren og minst en representant for hvert 

idrettslag med aktivitet i grenen. Antall representanter fra idrettslagene 

fastsettes av skikretstinget. 

 

(2) Dagens representasjonsordning videreføres automatisk ved første fagmøte etter 

at denne lov er vedtatt. Ved sammenslåing av skikretser fastsettes 

representasjonen av de aktuelle skikretsene. 

 

(3) Representasjon fra idrettslagene fastsettes av skikretstinget etter idrettslagenes 

aktivitetstall for vedkommende gren iht. idrettsregistreringen samme år som 

fagmøtet. 

 

(4) På fagmøtene kan også møte med tale- og forslagsrett trenere, dommere, teknisk 

delegerte og andre som utøver organisert aktivitet innenfor grenen. 

 

(5) Reiseutgiftsfordeling kan benyttes. 
 

 

§ 16 Kontrollutvalg, valgkomite og øvrige tingvalgte organer 

 

(1) For regler om kontrollutvalget, gjelder NIFs lov § 2-12. 

 

(2) For regler om valgkomiteen, gjelder NIFs lov § 2-18. 

 

(3) Anleggsutvalg 

Anleggsutvalg med det antall medlemmer som skikretsstyret bestemmer. 
 

§ 17   Alminnelige disiplinærforføyninger, sanksjoner og straff 

 

For alminnelige disiplinærforføyninger, sanksjoner og straff gjelder NIFs regelverk 

(NIFs lov kap. 11, NIFs lov kap. 12 og Antidopingregelverk), og bestemmelsene i 

NSFs lov og rennreglement. 
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§ 18    Avtaler og samarbeid mellom skikretsen og næringslivet 

 

For regler om avtaler mellom skikretsen og næringslivet, gjelder NIFs lov kapittel 13 

og bestemmelsene i NSFs fellesreglement. 

 

§ 19 Idrettens markeds-, medie- og arrangementsrettigheter 

 

For regler om markeds-, medie- og arrangementsrettigheter, gjelder NIFs lov kapittel 

14. 

 

§ 20 Lovendring 

 

 For regler om lovendring, gjelder NIFs lov § 2-2. 

 

§ 21 Oppløsning 

 

Skikretsen kan bare oppløses av NSF. Ved oppløsning eller annet opphør av 

skikretsen tilfaller skikretsens overskytende midler etter avvikling et formål godkjent 

av NSF. 

 
 
 


